РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЧУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«14»  февраля  2024 г.
	                                                                                                                                  № 5

с. Кучук
	О проведении публичных слушаний по вопросу «Об исполнении бюджета Кучукского сельсовета Шелаболихинского района  Алтайского края за 2023 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Кучукский сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, руководствуясь, статьей 15 Устава Кучукского сельсовета Шелаболихинского  района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Провести публичные слушания по вопросу «Об исполнении бюджета Кучукского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края за 2023 год» (далее - публичные слушания) 26 марта 2024 года в 14-00 в здании Администрации сельсовета с. Кучук по адресу: Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Кучук, ул. Новая, 15.

     2. Создать комиссию, ответственную за организацию и проведение публичных слушаний (далее – комиссия), в количестве 3 человек в следующем составе:

1) Криничных Ольга Анатольевна- ведущий бухгалтер централизованной бухгалтерии комитета по финансам Шелаболихинского района;

2) Авилушкина Ольга Ивановна- заведующая филиала «Кучукский культурно- досуговый центр» МКУК «Многофункциональный культурный центр» Шелаболихинского района Алтайского края ;

3) Попова Наталья Ивановна, депутат Кучукского сельского Совета депутатов.

Установить место нахождения комиссии: с. Кучук, ул. Новая, 15, кабинет Главы сельсовета, телефон 25-3- 43.
     3. Разместить проект решения Кучукского сельского Совета депутатов «Об  исполнении бюджета Кучукского сельсовета  Шелаболихинского района Алтайского края за 2023 год» на информационном стенде в Администрации Кучукского сельсовета.

     4. Установить срок подачи предложений и рекомендаций по вопросам «Об  исполнении бюджета Кучукского  сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края за 2023 год» в течение пятнадцати дней со дня обнародования настоящего постановления.

     5. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке на информационном стенде Администрации сельсовета.

     6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                              З.Н. Солодовникова